
 

1 
 

 

     
             РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
        ПОРЕСКА УПРАВА 
       Регионално одељење за 
Материјалне ресурсе Крагујевац 
Број 400-404-01-00164/2018-K0138 
      Датум: 26.12.2018. године 
               Крагујевац 

                   
На основу члана 109. став 1. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) и на основу Решења Владе Републике Србије о постављењу на 

положај помоћника директора Пореске управе у Министарству финансија, 24 број: 119-
9546/2018 од 11.10.2018. године и Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-
05556-10-3/2015-I0001 од 15.12.2017. године, помоћник директора Сектора за 

материјалне ресурсе Видоје Јевремовић, доноси: 
 

О Д Л У К У 
  o обустави поступка јавне набавке  

ЈН 400/13/2018 
 

I ОБУСТАВЉА СЕ отворени поступак јавне набавке Услуге –Остале опште услуге: 

ускладиштење расутих материјала (пшенице, кукуруза, сојине сачме, сунцокрета и тд.), 

за потребе Пореске управе Регионалног одељења Крагујевац са припадајућим 

организационим јединицама, а по потреби и других РО у саставу Пореске управе, јер 

нису испуњени законски услови за доношење одлуке о закључењу оквирног споразума, 

број набавке ЈН 400/13/2018.  
 
II Ову одлуку објавити у року од 3 дана од дана доношења на Порталу јавних набавки, a 
Обавештење о обустави поступка објавити у року од 5 дана од дана коначности одлуке. 

                                        
                                       О б р а з л о ж е њ е 
 

Назив и адреса наручиоца, односно пословно име: Министарство финансија, Пореска 

управа, Регионално одељење за материјалне ресурсе Крагујевац, адреса 27. марта 14, 

34000 Крагујевац. 
Интернет адреса: www.purs.gov.rs 
Врста наручиоца: Орган државне управе. 
Врста предмета: Услуге. 
Предмет јавне набавке: Услуге – Остале опште услуге: ускладиштење расутих 

материјала (пшенице, кукуруза, сојине сачме, сунцокрета и тд) за потребе Пореске 

управе Регионалног одељења Крагујевац са припадајућим организационим јединицама а 

по потреби и других РО у саставу Пореске управе. 
Назив и онака из општег речника набавке: 63120000 – услуге чувања и складиштења.  
Подаци из плана набавки који се односе на предметну набавку: Набавка је предвиђена 

Законом о буџету РС за 2018.годину ("Службени гласник РС" бр. 113/2017), члан 5 и 8, 

раздео 16, глава 16.2, програм 2302, функција 110, економска класификација: 4239 – 
остале опште услуге. 
Набавка је предвиђена планом набавке за 2018. годину, број: 000-401-00-00254/2017-
J0115, за класу 4, под редним бројем 1.7.7.2 – Услуге. 

http://www.purs.gov.rs/


 

2 
 

 
 

Процењена вредност јавне набавке: 4.166.666,67 динара, без ПДВ – а од тога за 

2018.годину - 833.333,34 динара, без ПДВ-а и за 2019.годину – 3.333.333,33 динара, без 

ПДВ-а. 
 Наручилац је дана 12.10.2018.године донео одлуку о покретању отвореног 

поступка јавне набавке услуге - Остале опште услуге: ускладиштење расутих материјала 

(пшенице, кукуруза, сојине сачме, сунцокрета и тд), број ЈН 400/13/2018, са циљем 

закључења оквирног споразума а у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. 
            Позив за подношење понуда објављен је 13.11.2018.године на Порталу јавних 

набавки и на интернет страници наручиоца. 
За ову јавну набавку је одређен рок за подношење понуде од 30 дана од дана 

објављивања позива на Порталу јавних набавки, односно 14.12.2018.године. 
 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку 

приступила је стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У Извештају о 

стручној оцени понуда број 400-404-01-00164/2018-К0138 од 24.12.2018.године, 

Комисија за јавну набавку констатовала је следеће: 
 
Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 

У остављеном року за достављање понуда, до 12 часова, дана 14.12.2018.године, на 

адресу наручиоца, није пристигла ниједна благовремена понуда за предметну јавну 

набавку. Неблаговремених понуда није било. 
  
 Разлог за обуставу поступка: 
  С обзиром на чињеницу да наручилац није добио ниједну понуду за предметну 

јавну набавку, нису испуњени услови за закључење оквирног споразума, то се овај 

поступак, сагласно члану 109 став 1. Закона о јавним набавкама, обуставља. 
  Ову одлуку наручилац ће објавити на Порталу јавних набавки и на интернет 

адреси наручиоца у року од 3 (три) дана од дана доношења.  
  Обавештење о обустави поступка биће објављено на Порталу јавних набавки, у 

складу са чланом 109 став 4. Закона о јавним набавкама, у року од 5 (пет) дана од дана 

коначности одлуке. 
 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке, захтев за заштиту права  
може се поднети наручиоцу у року од 
10 дана од дана објављивања одлуке на  
Порталу јавних набавки. 
 
 
                                                                                                                         


		2018-12-26T08:29:28+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




